



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Malechowo, dn. 26.06.2023 r.

RIGP.7013.2.2023

Do wykonawców biorących
udział w postępowaniu

dot. Zapytania na realizację inwestycji pn.: **„Rozbudowa systemu uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej w Gminie Malechowo”**.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski i pytania do przedmiotowego postępowania na które udziela się odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę warunku udziału w postępowaniu z:

„Część II

- co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie/przebudowie sieci kanalizacji tłocznej lub wodociągowej o długości min 2000 m i rur o średnicy PE 75.”

na:

„Część II

- co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie/przebudowie sieci kanalizacji tłocznej lub wodociągowej o długości min 2000 m i rur o średnicy co najmniej PE 75.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje warunki udziału opisane w Rozdziale IV ust 2 pkt 1 ppkt 3) na następujące:
Część II

- co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie/przebudowie sieci kanalizacji tłocznej lub wodociągowej o długości min 2000 m i rur o średnicy co najmniej PE 75.”

2. Zgodnie z zapisami PFU na odwodnienie wykopów należy uzyskać pozwolenie wodnoprawne lub dokonać zgłoszenia do PGW WP Zarząd Zlewni w Koszalinie. Czy w przypadku niewystąpienia wód podziemnych, jeśli Wykonawca zastosuje ścianki szczelne Zamawiający będzie wymagał uzyskania pozwolenia wodnoprawnego lub zgłoszenia do Zarządu Zlewni?

Odpowiedź:

Wystąpienie do Wód Polskich o pozwolenie wodnoprawne w przypadku braku pompowania wód podziemnych z wykopu jest bezcelowe i postępowanie przez organ prawdopodobnie zostałoby umorzona. W takim przypadku Zamawiający nie będzie wymagał uzyskania tego pozwolenia.

3. Opis przedmiotu zamówienia obejmuje likwidację jednej nieczynnej studni głębinowej wraz z opracowaniem projektu robót geologicznych na likwidację otworu. Natomiast w tabeli elementów, którą należy załączyć do oferty brak jest pozycji dotyczącej likwidacji studni głębinowej. Czy Oferent może dopisać w tabeli elementów wiersz 2.1.9 w którym umieści cenę za wykonanie likwidacji studni wraz z projektem likwidacji.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi wszystkich oferentów o uzupełnienie w tabeli elementów rozliczeniowych o wiersz 2.1.9. obejmujący wykonanie likwidacji studni w raz z projektem likwidacji. Zamawiający jako załącznik do tych odpowiedzi udostępnia poprawiona tabelę elementów rozliczeniowych dla części I zadania.

4. Jak rozumieć zapisy PFU pkt. 1.4.4 dotyczące likwidacji oczyszczalni korzeniowej:



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urzed@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

- wykop obiektowy w gruntach nawodnionych na odkład i/lub na pojazd transportowy- odspojenie, przemieszczenie i złożenie urobku na odkładzie. Czy Zamawiający dopuszcza inne możliwości likwidacji stawu korzeniowego oraz stawu ściekowego - stabilizacyjnego, niż wywóz całości urobku i jego utylizację ?

Odpowiedź:

Szczegółowy sposób likwidacji określi dokumentacja projektowa sporządzona przez Wykonawcę. Rozwiązanie projektowe likwidacji musi być zgodne z obowiązującymi przepisami i uzgodnione z odpowiednimi organami, jeśli jest wymagane. PFU zakłada najbardziej niekorzystny wariant likwidacji. Jeżeli po wykonaniu badań dopuszczona zostanie inna forma likwidacji i rekultywacji terenu Zamawiający z uwagi na racjonalne wydatkowanie środków dopuści inne rozwiązanie. Po likwidacji oczyszczalni rozważa się lokalizację elektrowni fotowoltaicznej na tym terenie.

5. Czy Zamawiający dopuści likwidację stawu korzeniowego poprzez wapnowanie, a następnie rekultywację terenu stawu gruntem nawiezionym/ rodzimym oraz nasadzenia ?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi do pytania nr 4.

6. Czy Zamawiający dysponuje terenem na, którym można złożyć urobek z likwidacji stawu korzeniowego oraz stawu ściekowego - stabilizacyjnego w przypadku konieczności wywozu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takim terenem.

7. Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie dróg gminnych, należy jednak zwrócić uwagę, że prawie 90% robót będzie prowadzona w drogach powiatowych.

8. W związku z koniecznością pozyskania wielu decyzji administracyjnych w celu przygotowania projektu prosimy o wydłużenie terminu realizacji dla części II do 18 miesięcy od daty udzielenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zadanie to jest dofinansowane ze środków PROW i Zamawiający związany jest umowami z instytucją pośredniczącą i finansującą. Dlatego też nie wyrażamy zgody na skrócenie terminu wykonania zadania.

9. W rozdziale IV dokumentacji przetargowej SIWZ w OGÓLNYCH WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY I ODRZUCENIA OFERTY w podpunkcie 2 Warunki udziału w postępowaniu zamawiający wymaga od wykonawcy aby dla Części I zrealizował – ukończył co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie/przebudowie/remontie stacji wodociągowej o wydajności co najmniej $Q_{max.h} = 20,0 \text{ m}^3/\text{h}$ Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza zrealizowanie-ukończenie co najmniej 1 inwestycji polegającej na budowie/przebudowie/remontie stacji wodociągowej o wydajności co najmniej $Q_{max.h} = 18,0 \text{ m}^3/\text{h}$

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje warunki udziału opisane w Rozdziale IV ust 2 pkt 1 ppkt 3) dla części I na następujące:

– co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie/przebudowie/remontie stacji wodociągowej o wydajności co najmniej $Q_{max.h} = 18,0 \text{ m}^3/\text{h}$

10. W specyfikacji technicznej ST podpunkcie 1.3.3. Ogólny zakres Robót obejmuje rozbudowę stacji uzdatniania wody w m. Malechowo w skład, której wchodzi remont studni głębinowej nr 2/81: - czyszczenie mechaniczne filtra studziennego. Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza zmianę metody czyszczenia filtra studni głębinowej z mechaniczno/chemicznej na metodę impulsową EHD oraz Airlift.



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania metody impulsowej EHD oraz Airlift. Czyszczenie filtra musi zostać przeprowadzone metodą mechaniczno chemiczną z ewentualnym dodatkowym zastosowaniem ultradźwięków.

11. W związku z okresem urlopowym i długim okresem oczekiwaniem na wyceny materiałów od dostawców potrzebnych do prawidłowej wyceny oferty zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 05.07.2023r.

Odpowiedź:

Z uwagi na dużą liczbę pytań i prośby wykonawców Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04 lipca 2023 do godziny 12:00

12. Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania umowy z 6 miesięcy do 9 miesięcy ponieważ dostawcy materiałów potwierdzają dostępność dopiero na I Kwartał 2024 r.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi do pytania nr 8.

13. W związku z chęcią udziału w postępowaniu "Rozbudowa systemu uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej w Gminie Malechowo" prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.07.2023r. Przedłużenie terminu pozwoli na pozyskanie większej ilości ofert od dostawców i podwykonawców co wpłynie na bardziej rzetelne przygotowanie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi do pytania nr 11.

Zamawiający ponownie informuje, że został przesunięty termin składania ofert na to zadanie.

Oferty należy składać do dnia 04 lipca 2023 r do godziny 12.00.

Z-ca Wójta
Halina Skaza
/dokument podpisany elektronicznie/